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Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)
PREVENTIVO
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€ 21.000,00
€ 15.000,00
€ 36.000,00

€ 36.000,00
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€ 51.000,00

€ 51.000,00
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€ 8.000,00
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Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)
RATE DI SPESA
Esercizio 2018/2019

CONDOMINO

Chiatti Roberto
Agustoni Piero
Delucchi fabio
Bellotti Michele
Olivari Francesco
Costa Giovanni
Casa Claudia

Aloe Gaetano
Ferraccioli Maria Paola
Di Paola Luigi
Trucchi Roberta
Battaglino Roberto
Balbi Pietro

Balbi Domenico
Tunesi Valerio
Tunesi Valerio
Tunesi Valerio
Noce Merzari

De Paolis Devan
Lanata Roberto
Sioli Annamaria
Sioli Annamaria
Sioli Annamaria
Sioli Annamaria
Mascelli Bruno
Stonedil Genova Srl
Traverso Marco
Carcione Francesco
Carpaneto Lidia
Basetti Gianni
Casareggio Franca
Cirillo Luana
Casareggio Franca
Casareggio Franca
Lasagna Giovanna
Croce Maria e Cesare
Croce Bencini Maria
Ercolino Sonia
Grasso Marco
Costi Andrea
Imparato Carlo
Imparato Carlo
Imparato Carlo
Imparato Carlo
Missioni Consolata
Missioni Consolata
Missioni Consolata
Missioni Consolata
Missioni Consolata
Missioni Consolata
Missioni Consolata

15 febbraio 2019

UNITA
IMMOBILIARE

Int.1
Int.2
Int.3
Int.4
Int.90
Int.5
Int.6
Int.7
Int.8
Int.9
Int.10
Int.11
Int.12
Int.13
Int.14
Int.15
Int.16
Int.17
Int.18
Int.19
Int.21
Int.22
Int.23
Int.24
Int.25
Int.26
Int.27
Int.28A
Int.29
Int.30
Int.31
Int.32
Int.42
Int.F.A.2
Int.33
Int.34
Int.61
Int.35
Int.36
Int.37
Int.38
Int.39
Int.40
Int.41
Int.43
Int.44
Int.45
Int.46
Int.47
Int.48
Int.49

PREVENTI
VO

€1.053,91
€1.634,16
€1.860,23
€633,29
€1.168,78
€1.241,54
€1.280,40
€ 1.565,32
€2.701,55
€ 620,46
€803,43
€599,46
€ 588,99
€1.248,09
€1.221,42
€ 589,64
€ 806,57
€643,42
€2.979,64
€1.304,31
€ 608,46
€674,44
€584,72
€722,48
€ 1.340,89
€1.261,90
€547,09
€ 754,65
€ 643,38
€3.270,84
€ 980,20
€2.757,02
€ 3.684,26
€ 104,00
€591,09
€823,34
€ 1.406,28
€622,49
€ 684,36
€1.282,55
€1.790,58
€ 562,94
€ 983,56
€673,67
€1.047,51
€2.616,53
€826,01
€717,13
€827,25
€642,13
€1.432,41

Report Generato con CLICK -

SALDO
PREC.

€ 229,09
€-60,16
€-341,23
€-94,29
€ 300,22
€ 336,46
€-177,40
€-286,32
€ 657,45
€-237,46
€-330,43
€74,54
€-7,99

€ 265,91
€-42,42
€-81,64
€-76,57
€-252,42
€-1.050,64
€893,69
€-57,46
€-72,44
€-63,72
€-0,48
€292,11
€-131,90
€-90,09
€-97,65
€ 300,62
€-516,84
€181,80
€-215,02
€1.369,74
€6,00
€-48,09
€177,66
€218,72
€650,51
€116,64
€ 320,45
€-404,58
€-82,94
€ -150,56
€-146,67
€15,49
€93,47
€-82,01
€5,87
€179,75
€-28,13
€77,59

C.F.: 80165920101

Rata 2

Rata 3

05/10/2018 = 20/02/2019 02/04/2019

TOTALE Rata 1
€ 1.283,00 € 402,00
€1.574,00 € 405,00
€1.519,00 € 662,00
€539,00 € 238,00
€ 1.469,00 € 328,00
€ 1.578,00 € 418,00
€1.103,00 €578,00
€1.279,00 € 429,00
€ 3.359,00 € 998,00
€ 383,00 € 247,00
€ 473,00 € 355,00
€ 674,00 € 239,00
€ 581,00 € 237,00
€1.514,00 € 478,00
€1.179,00 € 433,00
€ 508,00 € 242,00
€ 730,00 € 311,00
€ 391,00 € 251,00
€1.929,00 € 1.359,00
€2.198,00 € 588,00
€ 551,00 € 244,00
€ 602,00 € 268,00
€521,00 € 235,00
€722,00 € 240,00
€1.633,00 €473,00
€1.130,00 € 494,00
€ 457,00 € 219,00
€ 657,00 € 309,00
€ 944,00 € 268,00
€2.754,00 €1.277,00
€1.162,00 € 385,00
€ 2.542,00 €931,00
€ 5.054,00 €1.098,00
€110,00 € 40,00
€ 543,00 € 239,00
€1.001,00 € 317,00
€1.625,00 € 536,00
€1.273,00 € 239,00
€ 801,00 € 284,00
€1.603,00 € 432,00
€1.386,00 €891,00
€ 480,00 € 223,00
€ 833,00 € 361,00
€527,00 € 300,00
€1.063,00 € 410,00
€2.710,00 € 1.000,00
€ 744,00 € 252,00
€723,00 € 321,00
€1.007,00 € 275,00
€614,00 € 256,00
€1.510,00 € 557,00
Click SRL

€ 555,00
€ 554,00
€ 258,00
€ 103,00
€721,00
€ 748,00
€174,00
€ 282,00
€ 1.509,00

€ 255,00
€ 168,00
€ 651,00
€ 352,00

€92,00
€171,00

€1.252,00
€ 125,00
€ 131,00
€111,00
€ 241,00
€ 726,00
€ 252,00
€74,00
€ 125,00
€ 488,00
€ 480,00
€ 479,00
€ 698,00
€ 2.663,00
€ 38,00
€128,00
€ 431,00
€ 654,00
€ 842,00
€ 317,00
€ 746,00
€ 45,00
€ 87,00
€161,00
€ 40,00
€ 334,00
€ 902,00
€ 205,00
€ 204,00
€ 456,00
€ 165,00
€515,00

€ 326,00
€ 615,00
€599,00
€ 198,00
€ 420,00
€412,00
€ 351,00
€ 568,00
€ 852,00
€ 136,00
€118,00
€ 180,00
€ 176,00
€ 385,00
€ 394,00
€174,00
€ 248,00
€ 140,00
€570,00
€ 358,00
€ 182,00
€ 203,00
€ 175,00
€ 241,00
€ 434,00
€ 384,00
€ 164,00
€ 223,00
€ 188,00
€ 997,00
€ 298,00
€913,00
€1.293,00
€ 32,00
€176,00
€ 253,00
€ 435,00
€ 192,00
€ 200,00
€ 425,00
€ 450,00
€ 170,00
€311,00
€ 187,00
€ 319,00
€ 808,00
€ 287,00
€ 198,00
€ 276,00
€ 193,00
€ 438,00
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CONDOMINO

Modugno Flavia

Bruni Stefano

Bruni Stefano
Pedemonte Silvana
Pedemonte Silvana
Borlini A .- Baglietto G. e A.
Molari Luigi

Piva S. - Repetti F.

Piva - Repetti

D'Elia Antonio

Pesce Laura

SIT srl

Baglietto Giulia e Amelia
Tosto Simona

Tosto Simona

Tosto Simona

S.i.t. Srl

Ballario Bruno

Eredi Bisio

Bisio Giovanni

Zanone Alessandro
Eredi Bisio

Ballestrero Giulia
Ballestrero Giulia
Imparato Carlo

Federica Quochi
Ronchetto Salvana Diego
Ronchetto Salvana Diego
Perrazzelli Jole

Favero Danila

Mennella Alessandro
SO.GE.IM.

SO.GE.IM.

Squillari Silvana

Alboreo Aceti Aldo
Bruschi Grandi Elisa
Corinzia Srl

Ciferri Luca

Murchio Aldo

E.n.e.l.

Dagnino Giorgio e Nicola
Ditta Bollo

La Vianda S.a.S. di Chitti
Vanny

Verrico Carmine

Ciferri Nicoletta

Ciferri Nicoletta

Ciferri Nicoletta

Ciferri Nicoletta

Ciferri Nicoletta

Ciferri Nicoletta

Ciferri Nicoletta

Ciferri Nicoletta

Ciferri Luca

Ciferri Nicoletta

15 febbraio 2019

UNITA
IMMOBILIARE

Int.50
Int.51
Int.52
Int.L IV
Int.53
Int.54
Int.55
Int.56
Int.57
Int.58
Int.59
Int.60
Int.62
Int.63
Int.64
Int.65
Int.66
Int.67
Int.68
Int.69
Int.77 - 78
Int.70
Int.71
Int.89
Int.72
Int.73
Int.74
Int.75
Int.76
Int.79
Int.80
Int.81 - 85
Int.87
Int.88
Int.91
Int.86
Int.76R
Int.15R-32R
Int.17R
Int.##
Int.18R
Int.78R
Int.69/71r
Int.68/70R
Int.72/74R
Int.F.A.3
Int.F.C.1
Int.F.C.2
Int.14/13R
Int.15R
Int.17R
Int.19/21R
Int.20
Int.L10
Int.L11

Esercizio 2018/2019

PREVENTI SALDO TOTALE Rata 1 Rata 2 Rata 3
VO PREC.

05/10/2018 = 20/02/2019 02/04/2019

€1.620,63 €1.910,37 €3.531,00 €465,00 €2.488,00 €578,00
€589,81 €120,19 €710,00 € 236,00 € 297,00 €177,00
€885,09 €1.18591 €2.071,00 €333,00 €1.462,00 € 276,00
€112,99 €371,01 € 484,00 €57,00 € 399,00 € 28,00
€1.889,04 €1.37596 €3.265,00 €787,00 €1.927,00 € 551,00
€2.780,64 €180,36 €2.961,00 €807,00 €1.167,00 € 987,00
€2.077,18 €-371,18 €1.706,00 € 841,00 € 247,00 € 618,00
€2.979,76  €-437,76 €2.542,00 €1.151,00 € 477,00 €914,00
€ 663,10 €37,90 €701,00 € 387,00 € 176,00 € 138,00
€734,96 € 150,04 € 885,00 € 285,00 € 375,00 € 225,00
€640,87  €-256,87 € 384,00 € 254,00 € 130,00
€908,24  €-209,24 € 699,00 € 445,00 €22,00 € 232,00
€1556,91 €-204,91 €1.352,00 €679,00 € 234,00 € 439,00
€419,05 €-111,05 € 308,00 € 163,00 €17,00 € 128,00
€840,07  €-221,07 € 619,00 € 326,00 € 36,00 € 257,00
€669,67 €-157,67 €512,00 € 268,00 € 43,00 € 201,00
€4.177,22 €-1.104,22 €3.073,00 € 2.057,00 €1.016,00
€2.069,16 €-119,16 €1.950,00 € 899,00 € 466,00 € 585,00
€2.401,34 €435,66 €2.837,00 €929,00 €1.172,00 € 736,00
€677,99 €106,01 €784,00 € 264,00 € 313,00 € 207,00
€3.450,99 €-490,99 €2.960,00 € 1.459,00 € 505,00 € 996,00
€1.108,48 €205,52 €1.314,00 € 480,00 €520,00 € 314,00
€ 659,97 € 48,03 € 708,00 € 262,00 € 247,00 € 199,00
€977,49 €269,51 €1.247,00 € 241,00 € 638,00 € 368,00
€706,20 €-349,20 € 357,00 € 377,00 €-20,00
€2.034,32 €784,68 €2.819,00 €604,00 €1.500,00 €715,00
€1.14190 €-814,90 € 327,00 €495,00 €-168,00
€678,17 €-110,17 € 568,00 € 278,00 €90,00 € 200,00
€923,24  €-489,24 € 434,00 €472,00 €-38,00
€1561,53 €-10553 €1.456,00 € 535,00 € 408,00 €513,00
€2.761,02 €98,98 €2.860,00 €1.101,00 € 929,00 € 830,00
€4.633,00 €-1.476,00 €3.157,00 € 2.402,00 € 755,00
€474,52 €-34,52 € 440,00 € 190,00 € 108,00 € 142,00
€627,72  €-517,72 €110,00 €249,00 €-139,00
€2.341,89 €610,11 € 2.952,00 €730,00 €1.416,00 € 806,00
€1.160,66 €693,34 €1.854,00 €727,00 € 910,00 €217,00
€12.227,22  €-1.973,22 € 10.254,00 €4.617,00 €1.832,00 €3.805,00
€1.487,10 €-1.042,10 € 445,00 €780,00 €-335,00
€970,19 €61,81 €1.032,00 € 474,00 € 310,00 € 248,00
€107,70 €115,30 € 223,00 € 41,00 € 149,00 € 33,00
€ 355,14 € 16,86 €372,00 € 148,00 € 120,00 € 104,00
€2697,51 €-817,51 €1.880,00 €1.042,00 € 10,00 € 828,00
€582,81 €591,19 €1.174,00 € 235,00 € 765,00 €174,00
€2.211,31 €252,69 €2.464,00 €771,00 € 973,00 €720,00
€1.741,69 €-279,69 €1.462,00 € 608,00 € 287,00 € 567,00
€195,17 €6,83 € 202,00 € 75,00 €67,00 € 60,00
€ 243,48 €13,52 € 257,00 € 95,00 € 88,00 €74,00
€ 263,77 €13,23 € 277,00 €102,00 € 94,00 €81,00
€532,51 €-35,51 € 497,00 € 201,00 € 130,00 € 166,00
€ 160,38 €-10,38 € 150,00 €61,00 € 39,00 €50,00
€ 160,38 €-10,38 € 150,00 €61,00 € 39,00 €50,00
€ 370,02 €-25,02 € 345,00 € 140,00 €90,00 € 115,00
€2.088,25 €406,75 € 2.495,00 €806,00 €1.048,00 € 641,00
€ 106,05 €-9,05 €97,00 € 54,00 € 17,00 € 26,00
€ 106,05 € 33,95 € 140,00 € 54,00 € 60,00 € 26,00
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Esercizio 2018/2019

PREVENTI SALDO TOTALE Rata 1 Rata 2 Rata 3
UNITA VO PREC.
CONDOMINO IMMOBILIARE

05/10/2018 = 20/02/2019 02/04/2019
Ciferri Nicoletta Int.L.1P € 110,28 €35,72 € 146,00 € 56,00 € 63,00 € 27,00
Ciferri Nicoletta Int.L.3P €113,02 € 36,98 € 150,00 €57,00 € 65,00 € 28,00
Ciferri Nicoletta Int.L.5P € 114,13 € 36,87 € 151,00 € 58,00 € 65,00 € 28,00
Ciferri Nicoletta Int.L.6P € 115,56 €37,44 € 153,00 € 58,00 € 66,00 € 29,00
TOTALE CONDOMINIO: €141.003,31 €-5,31 €140.998,00 € 55.401,00 € 44.974,00 € 40.623,00

S.E.&O.

Le rate per condomino con importo negativo o con un importo minimo di euro 0,00 per praticita ed economia non vengono emesse, ma saranno
automaticamente sommate all'importo della rata successiva o emesse all'ultima scadenza prevista.
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